כך, מסר מסחרי, שנועד
31 להביא לרכישת מוצר, או להביא לרכישת שירות, אף מבלי "להוציא כספים", הוא מסר פרסומי אסור.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

רת"ק 17-03-27069 פורטל טרמינל בע"מ נ' סילוביסקי

1 אף לא ניתן ללמוד מהמילה "רכישה" כי הכוונה היא לרכישה בכסף דווקא. שהרי לשון המחוקק
2 מכירה גם "רכישה" שלא בתמורה כלל. כך לדוגמא, נקבע בסעיף 3 לחוק המיטלטלין, התשל"א –
3 1971, כי "מיטלטלין שאין להם בעל יכול כל אדם, בכפוף לכל דין, לרכוש הבעלות בהם בתפישתם תוך
4 כוונה לזכות בהם" (ההדגשה נוספה).

5 כך לדוגמא, שיגור מסר אשר בו פרסומת מסחרית, לשירות הניתן חינם באינטרנט (כגון תוכנת ניווט,
6 אתר חדשות או כיוצ"ב), אשר הנמען יכול "לרכוש" על ידי הורדה חינם, יחשב גם כן ל"דבר פרסומתי",
7 שהיא בבחינת ספאם אסור.